Rui Rui Barbosa , 710, Centro - Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000  Tel.: (75) 3621-6827   e-mail: propaae@ufrb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

P R Ó - R E I T O R I A  D E  P O L Í T I C A S  A F I R M A T I V A S  E  A S S U N T O S  E S T U D A N T I S

EDITAL PROPAAE/UFRB nº 009/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – PROJETO CIRANDA NA UFRB

RESULTADO PARCIAL

A  Universidade Federal  do Recôncavo da Bahia,  por  meio  da  Pró-Reitoria de

Políticas Afirmativa e Assuntos Estudantis,  torna público o resultado parcial  do edital

PROPAAE  009/2025  que  visa  a  seleção  de  estudantes  para  o PROGRAMA  DE

PERMANÊNCIA  QUALIFICADA  -  UFRB  no  “Projeto  Ciranda  na  UFRB:  infâncias,

brincadeiras, escrevivências e formação”, Campus de Amargosa.

*candidatas aprovadas no processo seletivo, mas fora do número de vagas. Podendo atuar como voluntária ou ser
convocada como bolsista, seguindo a ordem de classificação, em caso de novas vagas.

Cruz das Almas, 07 de agosto de 2025.

Denize de Almeida Ribeiro
Pró-Reitora

PROPAAE/UFRB

NOME COMPLETO MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Júlia Victoria Queiroz da Silva 2023142815 8,8 APROVADA 1º

Sonielly Silva Araújo 2024206130 8,7 APROVADA 2º

Edson Carvalho Guerra 2025146831 8,6 APROVADO 3º

Juliana Carvalho dos Santos 2020122882 8,3 APROVADA 4º

Thalyta das Neves de Souza 2024117049 8,1 APROVADA* 5º

Patricia Pereira Ribeiro 2025125930 8,0 APROVADA* 6º

Karine Maia Ribeiro 2019211120
Não compareceu a

entrevista
REPROVADA -